

江苏吴中实业股份有限公司

股份有限公司

年度报告摘要

母公司利润表
2012年1-6月

2017年1-6月		单位:元 币种:人民币	
项目	附注	本金额	上期金额
一、营业收入		1,473,195.00	809,394.87
减:营业成本		852,422.40	553,299.17
营业税金及附加		82,048.94	23,541.00
销售费用			
管理费用		15,257,189.76	12,866,255.47
财务费用		9,498,205.79	4,642,737.58
资产减值损失		1,416,192.94	3,242,711.32
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		336,028.29	-958,849.69
		79,848,657.11	12,722,726.64

其中:对联营企业和合营企业投资收益			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		-654,069.43	-9,522,276.7
加:营业外收入		2,000.00	50,000.00
减:营业外支出		101,109.87	9,919.19
其中:非流动资产处置损失		99,480.97	
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		-553,079.30	-9,482,196.51
减:所得税费用		-270,018.65	-1,050,190.25
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		-283,060.65	-8,431,806.26
五、每股收益			
(一)基本每股收益			
(二)稀释每股收益			
六、其他综合收益			
七、综合收益总额		-283,060.65	-8,431,806.26
法定代表人:赵唯一	主管会计工作负责人:许良枝	会计机构负责人:薛霖芳	
	合并现金流量表		
	2012年1—6月		
			单位:元 币种:人民币
项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,517,280,980.43	2,146,852,486.49
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构净增加额			

收到国际组织及多边机构的款项			
收到其他非流动资产公允价值变动			
收到其他非流动资产公允价值变动			
资产减值及投资公允价值增加			
处置子公司及联营企业净资产增加			
收取利息、手续费及佣金的现金			
向人保金净增加额			
向人保金净增加额			
收到的利息和费返还	19,997,188.02		14,773,829.85
收到其他与筹资活动有关的现金	91,467,585.42		90,453,583.21
收到其他与筹资活动有关的现金	2,628,445,753.87		2,252,079,809.85
购买商品、接受劳务支付的现金	1,951,091,068.74		2,316,706,858.07

支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计	2,382,325,504.76	2,528,418,823.27	
筹资活动产生的现金流量净额	246,123,249.11	277,338,923.72	
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	51,237,605.73	47,487,340.45	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	82,452,560.21	68,734,490.10	
投资活动产生的现金流量净额	292,541,270.08	90,400,125.65	
三、筹资活动产生的现金流量：			
发行债券收到的现金			
取得借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
支付其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流出小计			
筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
期初现金及现金等价物余额			
期末现金及现金等价物余额			

取得投资收益收到的现金	49,938,699.78	2,937,000.00	522,000.55
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收到的现金净额	15,000,000.00	10,000,000.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	239,679.11		
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计	65,178,378.89	38,017,008.54	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	61,756,375.48	42,936,100.15	
投资活动现金流出小计			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	172,066,375.48	114,016,100.15	
投资活动产生的现金流量净额	-106,887,996.59	-75,979,091.61	
筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金	859,743,829.51	822,055,152.00	
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计	859,743,829.51	822,055,152.00	
偿还债务支付的现金	348,267,983.49	309,389,216.00	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	77,320,112.59	55,923,066.81	
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	9,992,670.81	9,750,450.00	
支付其他与筹资活动有关的现金		3,598,641.80	
筹资活动现金流出小计	828,588,096.80	457,910,924.61	

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		34,155,733.43	364,144,227.30
收到的税费返还		60,585,884.14	-
收到的其他与经营活动有关的现金		105,681,541.41	-
收到其他与经营活动有关的现金		224,289,213.78	68,955,510.62
经营活动现金流入小计		624,712,372.76	437,100,737.92
购买商品、接受劳务支付的现金		224,289,213.78	68,955,510.62
支付给职工以及为职工支付的现金		224,289,213.78	68,955,510.62
支付的各项税费		224,289,213.78	68,955,510.62
支付的其他与经营活动有关的现金		224,289,213.78	68,955,510.62
经营活动现金流出小计		897,166,855.12	273,420,042.56
经营活动产生的现金流量净额		(272,454,482.36)	(166,319,304.64)
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金		1,552,749.09	-
取得投资收益收到的现金		443,235,792.96	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-	-
收到其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流入小计		1,552,749.09	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		439,260,130.68	-
投资支付的现金		613,312,700.77	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		1,052,572,831.45	-
投资活动产生的现金流量净额		(1,050,999,082.36)	-
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	-
取得借款收到的现金		-	-
发行债券收到的现金		-	-
收到其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流入小计		-	-
偿还债务支付的现金		-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		-	-
支付其他与筹资活动有关的现金		-	-
筹资活动现金流出小计		-	-
筹资活动产生的现金流量净额		-	-
现金及现金等价物净增加额		(700,739,192.00)	(166,319,304.64)
期初现金及现金等价物余额		1,101,478,184.76	1,267,797,489.40
期末现金及现金等价物余额		400,739,000.00	1,101,478,184.76

法定代表人：赵旭峰 主管会计工作负责人：王秋枝 会计机构负责人：叶春芳

母公司现金流量表
2012年1—6月

单位：元，币种：人民币

		2019 年 12 月 31 日	2018 年 12 月 31 日
购买商品、接受劳务支付的现金			9,610,711.70
支付给职工以及为职工支付的现金	11,747,129.19		9,610,711.70
支付的各项税费	207,522.61		219,515.31
支付其他与经营活动有关的现金	104,531,172.78		275,955,531.68
经营活动现金流出小计	116,485,824.58		285,785,758.69
经营活动产生的现金流量净额	107,803,389.20		-216,380,248.27
投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	2,171,680.07		83,064,704.70
取得投资收益收到的现金			592,053.55
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金		266,000.00	
投资活动现金流入小计	2,171,680.07		349,656,708.25
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	26,245,867.00		6,094,137.62
投资支付的现金	1,323,652.91		245,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计	27,569,519.91		251,094,137.62
投资活动产生的现金流量净额	-25,397,839.84		98,562,570.63
筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
发行债券收到的现金	160,000,000.00		182,000,000.00
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计	160,000,000.00		182,000,000.00
偿还债务支付的现金	28,000,000.00		28,000,000.00

支付股利、利润或偿付利息的现金				12,674,022.25		16,184,486.45	
支付其他与筹资活动有关的现金					3,013,900.00		
筹资活动现金流出小计				190,674,022.25		140,188,386.45	
筹资活动产生的现金流量净额				-30,674,022.25		41,801,613.35	
四、在资产负债表日及现金等价物的影响				2,477.90		-15,579.90	
五、现金及现金等价物净增加额				51,534,000.01		-76,481,643.28	
六、期初现金及现金等价物余额				76,459,693.88		137,438,917.10	
六、期末现金及现金等价物余额				127,993,693.89		60,957,274.10	

法定代表人：赵唯一 主管会计工作负责人：许良昆 会计机构负责人：张荣发

合并所有者权益变动表
2012年1-6月

单位：元 币种：人民币

项目	归属于母公司所有者权益						少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	库存股	专项储备	盈余公积	未分配利润		
一、上年期末余额	623,700,000.00	20,384,430.00			118,306,693.75	120,480,313.39	-575,092.32	127,112,902.39
二、本年期初余额	623,700,000.00	20,384,430.00			118,306,693.75	120,480,313.39	-575,092.32	127,112,902.39
三、本期增减变动金额								
(一) 净利润								
(二) 其他综合收益								
(三) 利润分配								
(四) 所有者权益内部结转								
四、本期末余额	623,700,000.00	20,384,430.00			118,306,693.75	120,480,313.39	-575,092.32	127,112,902.39

1. 未分配 利润金额 (减少)/ 增加				12,266,306.96	575,092.32	-15,231,128.46	-2,389,728.18
2. 净利润				12,266,306.96		18,595,754.43	30,362,061.41
(一) 净利润					575,092.32	246,466.14	821,560.66
3. 其他综合 收益							
(一) 其他综合 收益							
4. 其他综合 收益和减少 总额				12,266,306.96	575,092.32	18,842,222.59	31,683,621.87
5. 所有者权益 增加和减少 总额						-1,148,852.86	-1,148,852.86
6. 所有者投入 资本							
7. 利润分配 计入所有者 权益的金额							
8. 其他						-1,148,852.86	-1,148,852.86
(四) 利润分配							
9. 提取盈余 公积						-32,924,498.19	-32,924,498.19
10. 提取一般 风险准备							
11. 对所有者 分配股利或 利润						-32,924,498.19	-32,924,498.19
12. 其他							
13. 所有者权益 权益内部结 构							
14. 资本公积 增加和减少 总额							

[illegible]

(一)净利润		1,019,922.89		-5,178,241.64	207,792.66	-8,406,384.03	-12,356,910.12
(二)其他综合收益				-7,295,758.36		3,055,919.90	10,351,673.12
(三)综合收益总额					207,792.66	89,053.99	296,844.65
(四)利润分配：				7,295,758.36	207,792.66	3,144,972.98	10,648,524.00
1.提取法定盈余公积						-1,809,907.01	-1,809,907.01
2.提取任意盈余公积							
3.应付股利（或利息）							
4.未分配利润							
5.所有者权益合计							
6.负债和所有者权益总计							

所有者权益(或股东权益)		-12,474,000.00	-12,474,000.00
(一)其他			
(二)所有者权益内部结转			
1.资本公积转增资本(或股本)			
2.盈余公积转增资本(或股本)			
3.盈余公积弥补亏损			
(三)其他			
(六)专项储备			
1.本期提取			
2.本期使用			
(七)期末余额	623,700,000.00	25,556,604.15	118,306,693.75
法定代表人：赵唯	主管会计工作负责人：肖良枝	会计机构负责人：钟霖芳	

7.3 本报告期无会计政策、会计估计的变更。

7.4 本报告期无前期会计差错更正。

7.5 企业合并及合并财务报表

7.5.1 合并范围发生变更的说明

报告期内减少合并报表单位一家，原因如下：

报告内，本公司转让所持法国吴国际贸易有限公司70%股权，自2012年4月起不再将其纳入合并范围。公司本半年度报告中合并资产负债表年初数仍包含法国吴国际贸易有限公司的收入状况，期末数则不再包含；合并利润表中包含2011年1至3月法国吴国际贸易有限公司实现的收入。

七、会议通过了关于修订《江苏吴中实业股份有限公司股东大会议事规则》的议案。

八、审议了前次股东大会决议执行情况。

九、审议通过了关于召开公司2012年度第一次临时股东大会的议案。

十、会议通过了关于召开公司2012年度第一次临时股东大会的通知如下：

重要内容提示

会议召开时间：2012年9月7日（星期五）上午9时，会期半天

股权登记日：2012年9月6日

会议召开地点：江苏省苏州市吴中区宝带东路388号，公司六楼会议室

会议方式：现场会议

是否提供网络投票：否

一、召开会议基本情况

公司2012年度第一次临时股东大会由公司董事会召集召开。

二、会议审议事项

序号	提议内容	是否为特别决议事项
1	审议通过修订《江苏吴中实业股份有限公司章程》部分条款的议案	是
2	审议通过制定《江苏吴中实业股份有限公司对外担保管理办法》的议案	否
3	审议通过修订《江苏吴中实业股份有限公司股东大会议事规则》的议案	否

三、出席会议对象

本公司董事、监事及高级管理人员；

2截至2012年9月3日下午15:00交易结束后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的本公司股东或委托代理人；

五、会议登记办法：

1、登记时间：2012年9月5-6日

委托人签名：_____
 受托人签名：_____
 委托日期：2012年 月 日

回 执

截止2012年9月3日，我单位 个人持有江苏苏农实业股份有限公司股票 股，拟参加
 公司2012年第一次临时股东大会。
 出席人姓名：_____
 股东帐户：_____
 股东姓名 章军